



Consultas - Extrato de conta corrente ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta corrente: Conta corrente;

20/01/2026 - BANCO DO BRASIL - 16:48:32
281802818 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO R C AO ADOLESCENTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.197-0

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070012934563363874570003712820000462487

BENEFICIARIO:

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD

CNPJ: 22.048.243/0001-32

BENEFICIARIO FINAL:

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD

CNPJ: 22.048.243/0001-32

PAGADOR:

CENTRO R CRIANCA E AO ADOLESC

CNPJ: 03.888.031/0002-08

NR. DOCUMENTO 112.801

DATA DE VENCIMENTO 01/12/2025

DATA DO PAGAMENTO 28/11/2025

VALOR DO DOCUMENTO 4.624,87

VALOR COBRADO 4.624,87

NR.AUTENTICACAO 5.885.C58.49D.F8F.613

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00129.345633 63874.570003 7 12820000462487

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 01/12/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 17/11/2025	Núm. do documento 19692	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 17/11/2025	Nosso Número 157 / 00001293 - 4
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 4.624,87
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CENTRO R CRIANCA E AO ADOLESC CNPJ/CPF: 03.888.031/0002-08 R JOSE AUGUSTO DINIZ, 150 , 32060502 - DARCY RIBEIRO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00129.345633 63874.570003 7 12820000462487

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 01/12/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 17/11/2025	Núm. do documento 19692	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 17/11/2025	Nosso Número 157 / 00001293 - 4
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 4.624,87
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CENTRO R CRIANCA E AO ADOLESC CNPJ/CPF: 03.888.031/0002-08 R JOSE AUGUSTO DINIZ, 150 , 32060502 - DARCY RIBEIRO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 19692
SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua v16 - 86 - nova contagem
Contagem - MG
CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145
Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 19692
SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.
310000000000

CNPJ
22048243000132

PROTOCOLO:
131257083210877 - 17/11/2025 15:37:35-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31251122048243000132550010000196921016856065

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CENTRO REFER CRIANÇA E AO ADOLESCEN

CNPJ / CPF
03888031000208

DATA DE EMISSÃO
17/11/2025

ENDEREÇO
RUA RUA JOSE AUGUSTO DINIZ - 000150

BAIRRO/DISTRITO
DARCY RIBEIRO

CEP
32060502

DATA DE SAÍDA
17/11/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX
310000000000

UF
MG

INDICADOR IE
9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:37:32

Fatura	NÚMERO 001	DATA VENCIMENTO: 24/11/2025	VALOR: 4624,87	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
--------	---------------	--------------------------------	-------------------	--------	------------------	--------	--------	------------------	--------

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS
1.411,50

VALOR ICMS
98,80

BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO
0,00

TOTAL DO PIS
12,44

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.624,87

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR DA COFINS
57,26

VALOR TOTAL DA NOTA
4.624,87

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE
9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPECIE
Nao informada

MARCA
Nao informada

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
160186 - ACHOC PO 3 CORACOES 560G SACHE	18069000	060	5405	UN	12,0000	12,99	0,00	155,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	11,3500	19,98	0,00	226,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125895 - ARROZ CAMIL TP 1 5KG	10063021	000	5102	UN	40,0000	19,80	0,00	792,00	792,00	55,44	0,00	7,00	0,00
137911 - CAFE F GRAO 500G E FORTE	09012100	000	5102	UN	20,0000	29,98	0,00	599,60	599,60	41,97	0,00	7,00	0,00
18630 - COLORIFICO PACHA 500G	32030030	060	5405	UN	5,0000	6,98	0,00	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245695 - CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	04014021	060	5405	UN	135,0000	3,38	0,00	456,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113182 - LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	04022110	060	5405	UN	25,0000	17,98	0,00	449,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169325 - LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	04012010	040	5102	UN	120,0000	4,99	0,00	599,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166393 - MAC STA AMALIA OVOS 500G ESPAGUE 8	19021100	060	5405	UN	90,0000	4,98	0,00	448,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126984 - MAC VILMA OVOS 500G PAI NOSSO	19021100	060	5405	UN	60,0000	4,98	0,00	298,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169370 - MARG QUALY C SAL 500G	15171000	060	5405	UN	24,0000	9,98	0,00	239,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246835 - MILHO FUGINI 1 7KG SACHE	20058000	060	5405	UN	5,0000	24,98	0,00	124,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64224 - MOLHO TOM COLONIAL TRAD SC 2KG	21032090	040	5102	UN	10,0000	17,98	0,00	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708609 - SAL REF ZUMBI 1KG	25010020	000	5102	UN	10,0000	1,99	0,00	19,90	19,90	1,39	0,00	7,00	0,00

Recebemos
28/11/2025
Marcos Vinícius Oliveira

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FOI FORNECIDO
28/11/2025

1169092058 MG 17308065

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
7,00%- 1.411,50 98,80 Itens ST- 2.208,00 Isentos- 1.005,37 - Trib aprox R\$: 625,40 Federal e 736,23 Estadual Fonte:IBPT -

RESERVADO AO FISCO

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32

RUA VL6, 86 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CENTRO DE REFERENCIA A CRIANCA E AO ADOLESCENTE

CNPJ: 03.888.031/0002-08

RUA JOSE AUGUSTO DINIZ, 150

DARCY RIBEIRO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO

ACHOC PO 3 CORACOES 560G SACHE

ALHO ROXO KG

ARROZ CAMIL TP 1 5KG

CAFE F GRAO 500G E FORTE

COLORIFICO PACHA 500G

CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G

LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G

LEITE UHT UAI INT EDGE 1L

MAC STA AMALIA OVOS 500G ESPAGUE 8

MAC VILMA OVOS 500G PAI NOSSO

MARG QUALY C SAL 500G

MILHO FUGINI 1 7KG SACHE

MOLHO TOM COLONIAL TRAD SC 2KG

SAL REF ZUMBI 1KG

QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
12	R\$ 12,99	R\$ 155,88
11,35	R\$ 19,98	R\$ 226,77
40	R\$ 19,80	R\$ 792,00
20	R\$ 29,98	R\$ 599,60
5	R\$ 6,98	R\$ 34,90
135	R\$ 3,38	R\$ 456,30
25	R\$ 17,98	R\$ 449,50
120	R\$ 4,99	R\$ 598,80
90	R\$ 4,98	R\$ 448,20
60	R\$ 4,98	R\$ 298,80
24	R\$ 9,98	R\$ 239,52
5	R\$ 24,98	R\$ 124,90
10	R\$ 17,98	R\$ 179,80
10	R\$ 1,99	R\$ 19,90
		R\$ -
		R\$ -
		R\$ -
		R\$ -
		R\$ -

TOTAL

R\$ 4.624,87

CONTAGEM, 17 DE NOVEMBRO DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

22.048.243/0001-32
INSC. EST: 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-ME
RUA VL 06, N°86
NOVA CONTAGEM
CONTAGEM-MG

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO



Rua Delfo Consolação Rocha, 500 • Bairro Santa Helena • Confegem/MG

(31) 3398-1650

CENTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

CNPJ: 03.888.031/0002-08

RUA JOSE AUGUSTO DINIZ, 150

DARCY RIBEIRO - CONTAGEM - MG

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
11,35	ALHO KG	R\$ 21,99	R\$ 249,59
12	ACHOC PO 3 CORACOES 560G	R\$ 13,99	R\$ 167,88
40	ARROZ PILECCO 5KG	R\$ 21,98	R\$ 879,20
20	CAFE FINO GRAO E F 500G	R\$ 31,99	R\$ 639,80
5	CORANTE PACHA 500G	R\$ 7,98	R\$ 39,90
135	CREME LEITE ITAMBE 200G	R\$ 3,69	R\$ 498,15
25	LEITE PO ITAMBE INTEGRAL 400G	R\$ 18,98	R\$ 474,50
120	LEITE QUATA INT 1L	R\$ 4,99	R\$ 598,80
90	MACARRAO VILMA ESPAGUETE 8 500G	R\$ 5,20	R\$ 468,00
60	MACARRAO VILMA PAI NOSSO 500G	R\$ 5,20	R\$ 312,00
24	MARGARINA QUALY 500G	R\$ 9,99	R\$ 239,76
5	MILHO VD FUGINI 1.7KG	R\$ 25,99	R\$ 129,95
10	MOLHO TOMATE COLONIAL 2KG	R\$ 19,99	R\$ 199,90
10	SAL GLOBO 1KG	R\$ 2,49	R\$ 24,90
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
	TOTAL		R\$ 4.922,33

DATA 17.11.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Delfo de Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena

in Santa Helena

CEP-32.013-100

CONTAGEM - MG

Sandra Limin